Marbio 26(110)

lemonia est ex errima erroris dei
Sed ea apostica pia mater reverentibus ad eam posse excessum cum humilitate filialiter sentit et patitur. Et hibita signidem nobis
imperio pro parte dilecti filii Florii Moracanalli dicti Patiens, petiti continet 2dum cum de anno domini millesimo quingentesimo nonagesimo quinto
certa esset iuxta in Cuiuslibet Patiens inter Scholarum Patiens ex una et Mediolanorum partibus altera ad enitenda scandalum dilectorum filium Propter
Cuiuslibet Patiens fecit et receperunt, et iudicauit ex Scholaribus Patiens ipsius subpona caritatis a dicta Cuiuslibet recederet infra unum dicas, quem recedenterum
comitabantur nonnulli inter quos a deo etiam per eam iuxta dicitur obviam habueret quoniam Balthassare, et resimus et alios Scholarum
armatos Archibus qui in dicta Cuiuslibet ex eiusploriorum et versus vice duo ex illa qui cum dicta Scholaribus, sed deinde erant archibus sua in dictum
Balthassare laxarunt qui ea de causa exibat vita in granum dictum vero Florina alium, in altero bumeros vulnerauit qui hauc ab illius dictum absque
deformitate sic persone conculavit. Quia propter delinquentes isti per suam fieri in penam ultimi supplicis condonati nonnulli aliis in carta fuisse
relegati dicto vero Florina roti minima nocera a loci Ordinarii fuit per uniuersum extra diocesis Patiens simpliciter condonatus. Quare pro parte dicti
Florii nobis fuit humili supplicatum, quia sibi statimq; suo iustissimo effectu et iustitia condonare de benignitate apostica dignaremus. Non ergo attundente
quod dicta sedia dementia gremium, sic iactatio venia, petentile claudere non, consunxit ac voluntaria datum, Florium, afferentem se in minoribus
ordinibus constitutum, existeret ita aperte nea de vite ac moribus honestato alijs probitatis et virtutum, meritis multis etiam donatum, horumq;
intuitu favore prosequi posse ipsius Florium, a quibus una excepit susensionem et interdictum aliquippe spectatio suam consumit et penitentia ante vel ab
hunc quanam preterquam premissa octo diebus causulatia si quibus quoniam immotu existit ad effundere, sentimus, dimitatur consequenduimus, hancq; serie
absoluente et absolutione, fore causante hinc supplicatio nulius inclinati. Discretione tue per apostolicam suam manu dimum quae verificatio prius etiam
te supradicta et habita pace vel sermato per eundem Florium, exilio a Cuiuslibet et diocesis donem illam, habuerit ac imposita ei datur. Florio aliqua
penitentia salutem eundem, Florum, si hoc ate humili ficerit alio excessu libato ante una absoluam iustitia ecclie consueta nec non cum ea deinceps
Florio super irregularitate quam premissa octo diebus incurrit quod est etiam charactere quo alia rite iusignata fuit illiusq; similitudine ac dicta ordinib; m
neconciad omnes sacra et oblativa ordinea promoveri et promovetur illia et in altaria ministerio missare libere et licet voleat dicta autem
dispensatio non obstante premissa ac constitutio et ordinante apostola Ceteris praecontia quibuscumque. Catilome apud dominum petrum
Luna Incunabula duxit millesimo sexagesimo nono Feb: 21. 2011. Pontua. iii. Luna. Nono